
Uchwała Nr   XX/   /2017 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia …………………………2017 r. 

 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu 

 

 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz                 

§ 46 ust. 2 Statutu Powiatu Elbląskiego - Rada Powiatu w Elblągu uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  roczny plan pracy Komisji Budżetu i Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Promocji Powiatu  Rady Powiatu w Elblągu, jak w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 46 ust. 2  Statutu Powiatu Komisje stale Rady Powiatu 

działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada 

może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie.  

 Zgodnie z § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Komisja obowiązana jest 

przedstawić Radzie sprawozdanie ze swej działalność co najmniej 1 raz w roku 

oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

PLAN  PRACY  

Komisji Budżetu i Finansów Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu  

na rok 2017 

 

 

 

 
Lp. 

 
Treść zadania 

 
Termin realizacji 

1. 

1. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2017 – 2029. 

2. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie proponowanych przez Zarząd Powiatu 

zmian w budżecie Powiatu na 2017 r. 

luty 

 

2. 

1. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2017 – 2029 w wyniku otrzymania ostatecznych 

wskaźników subwencji oraz dotacji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie proponowanych przez Zarząd Powiatu 

zmian w budżecie Powiatu na 2017 r. w wyniku 

otrzymania ostatecznych wskaźników dotyczących 

subwencji oraz dotacji. 
 

marzec 

 

3. 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 

za 2016 r. 

2. Ocena sytuacji finansowej Powiatu.  

3. Analiza i ocena sprawozdania Szpitala Powiatowego 

sp. z o.o. w Pasłęku za rok 2016. 
 

marzec/kwiecień 

  4. 

1. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2017 - 2029 

2. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych. 

3. Zapoznanie się z podjętymi uchwałami Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i 

wydatków oraz podziału rezerwy budżetowej. 
 

czerwiec 

  5. 

1. Opiniowanie informacji złożonej przez Zarząd 

Powiatu o przebiegu wykonania budżetu za I 

półrocze 2017 r. 

2. Rozpatrywanie i opiniowanie wniosków innych 

Komisji w sprawie wykonania budżetu za I półrocze 

2017 r. 

sierpień  



6. 

1. Opiniowanie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu. 

2. Analiza i ocena realizacji budżetu za III kwartał 

2017 r. 
 

wrzesień 

7. 

1. Opiniowanie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu za 2017 r. 

2. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2018 – 2029. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2018 r. 

wraz z uzasadnieniem oraz upoważnieniami dla 

Zarządu Powiatu. 
 

październik 

8. 

1. Opiniowanie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu na rok 2017. 

2. Zapoznanie się i opiniowanie wniosków innych 

Komisji w sprawie projektu budżetu 2018 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2018. 
 

listopad/grudzień 

9. 

Opiniowanie uchwał Rady Powiatu, wniosków, informacji 

w zakresie objętym działaniem Komisji. 
 

Zadania ciągłe 

 

 

 

 

 

 

 


